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Pomocnik fryzjerski barberski Gabbiano C12
czarny

Cena 697,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC146833

Kod producenta AC146833

Kod EAN 5906717437038

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Zachowaj porządek na miejscu pracy
Stylowy pomocnik barberski Gabbiano C12 to świetny element wyposażenia salonu, który odnajdzie się zwłaszcza we
wnętrzach urządzonych w oldschoolowym stylu. Pozwala zadbać o organizację miejsca pracy i odpowiednie ułożenie
produktów, by te najważniejsze zawsze znajdowały się pod ręką.

Szybki i łatwy dostęp do potrzebnych narzędzi
Pojemny organizer wyposażony jest w znaczną ilość schowków. Wysuwane półeczki z uchwytami i miejscami na akcesoria,
szuflady, schowki oraz specjalne kieszonki do przechowywania produktów i narzędzi barberskich ułatwiają zachowanie
porządku na stanowisku pracy oraz znacząco wpływa na organizację przestrzeni. Łatwy montaż i demontaż kółek 
poprawiają mobilność mebla, dzięki czemu pomocnik można swobodnie przemieszczać. Wysuwana rączka, znajdująca
się z tyłu pomocnika, pozwala na łatwe transportowanie mebla.

Bezpieczne przechowywanie produktów
Szuflady wyposażone są w zamki, które pomagają zabezpieczyć produkty zwłaszcza na czas transportu. Po zamknięciu
wszystkie schowki trzymają się w jednym miejscu, zapobiegając przesuwaniu się narzędzi i ich uszkodzeniu. W zestawie
znajduje się również kluczyk oraz kłódka na kod, by dodatkowo zabezpieczyć sprzęty.

Wyjątkowy design dla Twojego salonu barberskiego
Charakterystyczna stylistyka pomocnika Gabbiano C12 to doskonałe rozwiązanie dla salonów barberskich, które cenią sobie 
wyjątkowy wygląd i eleganckie detale. Fronty szafek ozdobione są stylizowanymi brytyjskimi wzorami, co z
pewnością podkreśli atmosferę wnętrza. Materiał imitujący skórę w odcieniach czerni oraz metalowe elementy dodają meblowi
elegancji, męskiego charakteru i luksusowego wyglądu. Pomocnik ten będzie doskonałym wyborem dla osób, które
cenią sobie zarówno ciekawy design, jak i funkcjonalność.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: pomocnik, zestaw kół, kłódka, kluczyki.
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